
UCHWAŁA NR LIV/313/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mieroszów w roku szkolnym 2022/2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2022 r., 
poz. 559 z późn.  zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082, z późn. zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Mieroszów na rok szkolny 2022/2023, w następującej 
wysokości: 

1) benzyna PB 95 – 7,10 zł/litr, 

2) benzyna PB 98 – 8,21 zł/litr, 

3) olej napędowy ON – 7,36 zł/litr, 

4) autogaz LPG  – 3,80 zł/litr,

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenia na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mieroszów oraz udostępnienie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: LEZGO-IOTXL-PJNSG-WOVRL-OZXEA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Stosownie do treści art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, do kompetencji rady gminy 
należy ustalenie – w drodze uchwały – średniej ceny jednostki paliwa w danym roku szkolnym z uwzględnieniem 
ceny jednostki paliwa w gminie. W uwagi na fakt, że na terenie Gminy Mieroszów nie funkcjonuje stacja paliw, 
średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Mieroszów na rok szkolny 2022/2023 ustalono na podstawie cen jednostki 
paliwa – autogazu, oleju napędowego i benzyny  – obowiązujących w sierpniu 2022 r. na wybranych stacjach paliw 
w gminach okolicznych tj. w Gminie Wałbrzych oraz Gminie Głuszyca. 

Id: LEZGO-IOTXL-PJNSG-WOVRL-OZXEA. Uchwalony Strona 1




